Совет депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 01-54рс от 26.11.2019
О внесении изменений в подпункт 3.6 пункта 3 решения Совета депутатов города Оленегорска от 21.11.2016 № 01-54рс «Об установлении на территории муниципального образования

город Оленегорск с подведомственной территорией налога на имущество физических лиц»

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной
территорией от 02.07.2010 № 01-44рс, Совет депутатов решил:

1. Внести в подпункте 3.6 пункта 3 решения Совета депутатов города Оленегорска от 21.11.2016 № 01-54рс «Об установлении на территории муниципального образования город Оленегорск с
подведомственной территорией налога на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета депутатов города Оленегорска от 20.11.2018 № 01-14рс) изменения, исключив слова «,
предоставленных», «, дачного».

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
- в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом: GAZETAZAPRUDA.RU;
- на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией с электронным адресом: www.olenegorsk.gov-

murman.ru .
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда».

М.Н. Самонин,
Заместитель главы Администрации города - Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом;

А.М. Ляпко,
Председатель Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией.

consultantplus://offline/ref=4B3F9154249AC95198C3BB79858BA96BF0867F85E5FAF6BD040C6FAFD35431E1CE7CA17E4480AA02i2i8H
consultantplus://offline/ref=4B3F9154249AC95198C3A57493E7F76EF58D2180E1FBF9ED5C5334F2845D3BB68933F83C008DAA04216F3DiFiBH
http://www.olenegorsk.gov-murman.ru/
http://www.olenegorsk.gov-murman.ru/